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RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 001/2022
CURSO SOLUCOES DE NEGOCIOS

A UNIAO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDARIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n°. 07.738.836/0001-37
vem por meio deste divulgar o resultado preliminar do Edital 001/2022, com lista das
cooperativas pré selecionadas para o0 Curso SolucGes de Negdcios para Cooperativas da
Agricultura Familiar e Economia Solidaria - Parceria TRIAS/FO4 — UNICAFES,
"Conectando, empoderando e transformando para um mundo mais sustentavel e
inclusivo”. Abaixo segue a relacdo das Cooperativas que estdo pré-selecionadas para

realizacdo do Curso.

COOPERATIVAS PRE-SELECIONADAS

Cooperativa Regional dos Pequenos @ 10.249.611/0001-21 Agropecuério AL
Produtores Rurais do Vale do Paraiba

Unido das Cooperativas de Agricultura = 17.218.808/0001-42 Agropecuério AL
Familiar e Economia Solidéria de

Alagoas

Cooperativa Mista dos Cafeicultores de = 09.578.262/0001-02 Agropecuario BA

Barra do Choca e Regido Ltda

ASCOOB - CRESOL 63.229.629/0001-28 Credito BA
COOPAFBASUL 11.190.010/0001-53 Agropecuério BA
Federacdo de Cooperativas da @ 14.103.680/0001-83 Producdo de bens e BA
Agricultura Familiar e Economia Servigos

Solidaria

COPIRECE 13.715.339/0001-16 Agropecuario BA



Cooperativa dos Cajucultores
Familiares do Nordeste da Bahia —
REDE COOPERACAJU

Cooperativa dos Produtores de Caju e
dos Agricultores Familiares

Cooperativa Agroecoldgica pela Vida
do Cerrado Sul Maranhense -
COOPEVIDA

Cooperativa Agroecolbgica de
Agricultores e Agricultoras Familiares
e Economia Solidéria de Rosério

POWERTECH

COOPERFREI

Cooperativa de  Desenvolvimento
Agropecuério e Extrativista do Pontal —
COOPONTAL

Cooperativa Mista dos Trabalhadores
Rurais de Nazaré da Mata Limitada

Cooperativa Mista dos Agricultores e
Agricultoras Familiares de Itaiba e
Regido

Cooperativa Agroindustrial do Brasil

Cooperativa de Leite da Agricultura
Familiar com Interacdo Solidéria de
Pitanga — COORLAF

Cooperativa Agric Familiar de Foz do
Iguagu Itda — COAFFOZ

Cooperativa — COOAF

Cooperativa de  Produtores da
Agricultura Familiar - COOPRAFA

07.986.759/0001-34

06.320.875/0001-57

41.385.055/0001-44

26.706.220/0001-29

41.811.142/0001-16

10.319.220/0001-36

15.621.489/0001-96

10.542.397/0001-05

20.465.008/0001-30

05.254.042/0001-72

09.485.916/0001-53

42256608/0001-21

18.512.990/0001-02

12.829.606/0001-13
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Cooperativa Agropecuaria Familiar
Rural -

COOPERIVAI

Cooperativa  de Pequeno Produto e
Agricultura de Magé

Cooperativa  de
Solidaria Xique Xique

Comercializacdo

Sistema de Cooperativas Agricultura
Familiar e Economia Solidaria -
UNICAFES-RO

Cooperativa de Produtores de Leite e
Agricola— COOPLEAGRI

Cooperativa  de  Produtores e
Agricultores Familiares de Cacoal

Cooperativa de Agricultores Familiares
e Produtores Rurais de Vilhena e
Regido

Cooperativa de trabalho de Assisténcia
Técnica e Extensdo Rural para
Agricultura Familiar e Economia
Solidaria— COOPAAFES

Cooperativa Regional de Alimentos de
Santa Cruz do Sul

Cachoeirense dos
Familiares -

Cooperativa
Agricultores
COOPERCAF

Cooperativa Central Sabor Colonial

Cooperativa de Producéo e
Comercializagdo e Prestacdo de
Servicos aos Agricultores Familiares de
Cristinapolis

9204373/0001-59

12.313.530/0001-79

02.435.310/0001-64

17.002.520/0001-36

32.634.671/0001-09

03.750.947/0001-08

08.436.366/0001-10

29.237.570/0001-81

11.185.973/0002-40

34.909.423/0001-40

12.720.068/0001-24

14801143/0001-07

Agropecuario

Agropecuario

Agropecuario

Producdo de

Servicos

Agropecuério

Agropecuério

Agropecuério

Producéo de
Servigos

Agropecuério

Agropecuério

Agropecuario

Agropecuério

Agropecuario

bens e

bens e

PR

PR

RJ

RN

RO

RO

RO

RO

RO

RS

RS

SC

SE



Cooperativa da Producdo Sustentavel e
Familiar de Sergipe

Cooperativa dos Agricultores da
Reforma Agréria e de Pequenos
Produtores- COOPERAMAZONIA

Cooperativa de Produgdo e Comercial e
Pescadores Artesanais dos Agricultores
Familiares Agroextrativista e
pescadores Artesanais - COOAF-BICO

09.384.429/0001-02

18.768.592/0001-51

09.354.658/0001-76

Agropecuario SE

Producdo de bens e TO
Servigos

Agropecuério TO

Destacamos que na segunda fase deste edital, as Cooperativas selecionadas, necessitam confirmar seus

participantes, conforme previsto no edital. Para esclarecer duvidas referentes a inscricdo deve-se

contatar a Coordenacao do processo atraves do e-mail plataforma@unicafes.org.br.

Brasilia, 11 de margo de 2022.
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